= COMUNE DI ELMAS ™+ ooy
ﬁ Tel. 070/21921 Fax 070/2192244

\é\ EP ROVINCIA DI CAGLIARI C.F. 92027670923 — P.I. 02379700921
:»%‘?f‘g?f

ORDINANZA SINDACALE N. 54 DEL 18 ottobre 2007

OGGETTO: MESSA IN SICUREZZA DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA VIA
AMUNDSEN PER PRESENZA DI RATTL

IL SINDACO

Vista la nota prot. 3447/A35 del 16.10.2007 dell’Istituto Comprensivo di Scuola Materna,
Elementare ¢ Media, acquisita al prot. genle in data 17.10.2007 N° 12339, con la quale si
segnala la presenza di ratti all’interno della Scuola dell’Infanzia di Via Amundsen e s
evidenzia la necessita di un intervento di derattizzazione.

Preso atto che 1’Ufficio Tecnico comunale ha gia inoltrato alla A.S.L., in data 17/10/2007, la
richiesta per effettuare I’intervento di derattizzazione.

Ritenuto di dover provvedere alla messa in sicurezza della scuola dell’infanzia in attesa
che la A.S.L effettui ’intervento di derattizzazione.

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto I’art. 50 del d.Igs 267/2000;
ORDINA

1) La messa in sicurezza della Scuola dell’Infanzia di Via Amundsen in attesa che la
A.S.L provveda all’intervento di derattizzazione.

2) La notifica della presente al fine di provvedere per quanto di rispettiva competenza:
- all’Istituto Comprensivo “Mons. Saba”,
- all’Ufficio Pubblica Istruzione di Elmas,
- al Comando di Polizia Municipale di Elmas,
- all’Ufficio Tecnico comunale di Elmas,
- all’Azienda USL N. 8 di Cagliari.
.3) La pubblicazione della presente presso 1’ Albo Pretorio
4) L’affissione della presente all’ingresso della Scuola

IL SINDACO

(Valter Pispedda)
./0 UMPR m‘ffﬁ,@,@w\




